
K pronájmu, Byt 1+kk, 32 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307128 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme Vám k pronájmu byt 1+kk, který je po právě dokončené
kompletní rekonstrukci. Nízké provozní náklady.

Byt se skládá z prostorného pokoje, na který navazuje kuchyňská
linka se sklokeramickou varnou dvouplotýnkou, uhlíkovou digestoří
a elektrickou troubou. Dále je zde samostatná toaleta. Koupelna
disponuje sprchovým koutem, topným žebříkem a přípojkou pro
pračku/sušičku. Ve vstupní chodbě je praktická vestavěná skříň.

V pokoji a vstupní chodbě je vinylová podlaha, na sociálním
zařízení je dlažba. Plastová okna jsou orientována směrem na jih
do klidné ulice.

Součástí nájmu je sklep o výměře 3 m2, který se nachází v
suterénu domu. K využití je také společná zahrada ve vnitrobloku.

Krásné čisté bydlení vhodné ideálně pro jednotlivce. Volné ihned!

Ukazatel energetické náročnosti budovy: G - probíhá vypracování
PENB, údaj bude aktualizován.

ID inzerátu ESO: 4307128
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 640385
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 32 m2
Užitná plocha: 35 m2
Podlahová plocha: 32 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Syrůček
Tel:

605993268
Email:

syrucek@instinkt-reality.cz

INSTINKT REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 530/42, 301 00

Plzeň - Jižní Předměstí
Web:

www.instinkt-reality.cz


